
BAR



ДИЖЕСТИВЫ / АППЕРЕТИВЫ

Amaro Montenegro
Aperol
Barros Ruby
Fino Innocente Valdespino
Martini Rubino
Martini Riserva Bitter
Pedro Ximenez El Candado Valdespino
Fernet Branca
Minttu

370
410
410
440
440
440
480
520
420

40 мл

ВЕРМУТ

Martini Fiero
Dolin Blanc / Dolin Rouge / Dolin Dry 

590
650

80 мл

ДЖИН

Bombay Sapphire
Generous

500
530

40 мл

ВОДКА

Beluga Noble
Koskenkorva
Mont Blanc Pure Diamond

520
550
550

40 мл

РОМ

Tokamaka Blanc
Takamaka Dark Spiced 
Zacapa Centenario Solera Gran Reserva 23YO

520
550
1420

40 мл

КОНЬЯК

Camus VS
Camus VSOP

690
860

40 мл

ТЕКИЛА

Ley.925 bianco / Ley.925 reposado 450
40 мл

КАЛЬВАДОС

Boulard VSOP
Boulard X.O.

950
1470

40 мл

ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ

Сливочно-кокосовая лимончелло /
Грибовуха / Лесные ягоды на джине/
Бурбон на вишне

Сет из 4-х настоек Essence de Settlers

320
40 мл

900



ВИСКИ

Dewar’s White Label, Scotland
Jack Daniel’s, USA
Dewar’s 8YO, Scotland
Bushmills, Ireland
Singleton 12YO, Scotland
Glenfiddich 12, Scotland

470
480
500
620
830
1320

40 мл

ПИВО

Will-Brau Helles / Maisel's Weisse /
Maisel's Alkoholfrei

620
620

500 мл

СИДР

Fournier Rose / Fournier Brut 680
330 мл

ВОДА
Dausuz газ. / негаз., 0,5
Maruha  газ. / негаз., 1 л

370
470

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ

Coca Cola / Coca Cola Light / Shwepps Tonic /
Rich Tonic

300
330 мл

СОКИ

Яблоко / Томат / Апельсин / Вишня
Апельсиновый фреш

300
350

200 мл

ЧАЙ

Чабрец / Ассам / Альпийский / Эрл Грей /
Жасмин / Молочный Улун / Гречишный

520
700 мл

КОФЕ / ДЕКАФ
Эспрессо
Американо
Капучино
Флэт Уайт
Какао с
маршмеллоу

220
220
320
350
250

Латте
Раф
Матча Латте

350
390
390

ДОМАШНИЙ ЛИМОНАД

Алоэ и Базилик / Эквилибриум / Гранат /
Арбуз / Малина

420 / 800
400 мл /  1000 мл

ДОМАШНИЙ ЧАЙ

Цитрус / Облепиха / Черная смородина-Имбирь 820
700 мл



КЛАССИЧЕСКИЕ И ТВИСТЫ
Old fashioned, 60 мл
Коньяк на макадамии, биттер ангостура, тростниковый сахар

Martini Fiero Tonic, 200 мл
Martini Fiero, тоник

Gin aloe & basil smash, 100 мл
Джин, кордиал алоэ & базилик

Martini Negroni, 90 мл
Bombay Sapphire, Martini Rubino, Martini Bitter

980

720

720

720

КОКТЕЙЛИ

ОТ БАР-МЕНЕДЖЕРА
SETTLERS
Equilibrium, 140 мл
Джин, сок юдзу, кордиал кардамон & лемонграсс, белок

Mango sweet tini, 120 мл
Ром Takamaka Blanc, пюре манго, сок лайма, карамель

Raspberry sour, 160 мл
Малиновая водка, малиновое пюре, сок лайма, сахарный сироп,
белок, шалфей

Ode au vert, 125мл
Джин, игристое, кордиал лайм-огурец

Watermelon Spritz, 250 мл
Розовый джин, игристое, арбузное пюре, сахарный сироп,
лимонный сок

Citrus Spice, 125 мл 
Розовый джин, кордиал мандарин, кордиал паприка, портвейн

720

720

720

720

720

720


