

settlers

BAR

дижестивы / апперети	ИВЫ
40 мл Amaro Montenegro	370
Aperol	410
Barros Ruby	410
Fino Innocente Valdespino	440
Martini Rubino	440
Martini Riserva Bitter	440
Pedro Ximenez El Candado Valdespino	480
Fernet Branca	520
Minttu	420
ВЕРМУТ 80 мл	
Martini Fiero	590
Dolin Blanc / Dolin Rouge / Dolin Dry	650
джин	
40 мл Bombay Sapphire	500
Generous	530
водка	
40 мл	700
Beluga Noble	520
Koskenkorva	550 550
Mont Blanc Pure Diamond	990
POM	
40 мл	700
Tokamaka Blanc Tokamaka Daylı Spigad	520 550
Takamaka Dark Spiced	330 1420
Zacapa Centenario Solera Gran Reserva 23YO	1420
КОНЬЯК	
40 мл Camus VS	690
Camus VSOP	860
Callius voor	000
ТЕКИЛА	
40 мл	450
Ley.925 bianco / Ley.925 reposado	450
КАЛЬВАДОС 40 мл	
Boulard VSOP	950
Boulard X.O.	1470
ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ	
40 мл	200
Сливочно-кокосовая лимончелло /	320
Грибовуха / Лесные ягоды на джине/ Бурбон на вишне	
Сет из 4-х настоек Essence de Settlers	900

виски			
40 мл Douror's White I	Labal Caatland		470
Dewar's White I Jack Daniel's, U	ŕ		480
Dewar's 8YO, So			500
Bushmills, Irela			620
Singleton 12YO,			830
Glenfiddich 12, 3			1320
·	Scotiana		1020
ПИВО 500 мл			
	s / Maisel's Weis	92	620
Maisel's Alkoho		SC 7	620
	11101		020
СИДР 330 мл			
Fournier Rose /	⁷ Fournier Brut		680
	Todillioi bide		000
ВОДА	0.5		070
Dausuz ras. / не			370
Maruha газ./ і	негаз., 1 л		470
ГАЗИРО	ВАННЫЕ	НАПИТК	И
330 мл			
	a Cola Light / Sh	wepps Tonic /	300
Rich Tonic			
СОКИ			
200 мл	()		000
	г / Апельсин / Ві	ИШИЯ	300
Апельсиновый	фреш		350
ДОМАШ	ний ли	МОНАД	
400 мл / 1000 м			
Алоэ и Базилик	к / Эквилибриум	/ Гранат /	420 / 800
Арбуз / Малина	a		
ЧАЙ			
700 мл			
	и / Альпийский /	′ Эрл Грей /	520
Жасмин / Моло	очный Улун / Гр	ечишный	
помаш	НИЙ ЧАІ	Ĭ	
ДОМАШ 700 мл	пии ча	71	
	иха / Черная см	ородина-Имбирь	820
КОФЕ /	ДЕКАФ		
	220	Латте	350
•	220	Раф	390
•	320	Матча Латте	390
	350	>	
Какао с	250		
маршмеллоу			/

КОКТЕЙЛИ

КЛАССИЧЕСКИЕ И ТВИСТЫ

Old fashioned, 60 мл	980
Коньяк на макадамии, биттер ангостура, тростниковый сахар	
Martini Fiero Tonic, 200 мл	720
Martini Fiero, тоник	
Gin aloe & basil smash, 100 мл	720
Джин, кордиал алоэ & базилик	
Martini Negroni, 90 мл	720
Rombay Sannhire Martini Ruhino Martini Ritter	



OT БАР-МЕНЕДЖЕРА SETTLERS

Equilibrium, 140 мл	720
Джин, сок юдзу, кордиал кардамон & лемонграсс, белок	
Mango sweet tini, 120 мл	720
Ром Takamaka Blanc, пюре манго, сок лайма, карамель	
Raspberry sour, 160 мл	720
Малиновая водка, малиновое пюре, сок лайма, сахарный сироп, белок, шалфей	
Ode au vert, 125мл	720
Джин, игристое, кордиал лайм-огурец	
Watermelon Spritz, 250 мл	720
Розовый джин, игристое, арбузное пюре, сахарный сироп, лимонный сок	.20
Citrus Spice, 125 мл	720
Розорый вуких корвиза машаррих корвиза взарика портройи	